

FASTSTÄLLELSEINTYG

G & Partner AB (559048-8150)

Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2024-06-28



Oscar Gavston

Årsredovisning

för

G & Partner AB

Org.nr. 559048-8150

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget registrerades år 2015 och bedriver byggverksamhet med inriktning av renovering,

ombyggnation, vvs-arbete, el-arbete och inredning.

Vidare ska bolaget bedriva fastighetsskötsel,

även uthyrning av lokaler samt handel med byggvaror och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också tillhandahålla konsulttjänster samt projektering inom byggbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettomsättning	610 651	4 660 449	1 152 356	3 507 304	8 158 797
Resultat efter finansiella poster	-900 442	555 834	-178 358	-33 118	576 270
Balansomslutning	1 206 257	1 731 540	1 446 133	1 175 653	3 028 867
Soliditet (%)	13,7	59,8	41,5	63,6	26,0

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	549 388	320 740	920 128
Balanseras i ny räkning	0	320 740	-320 740	0
Årets resultat	0	0	-755 442	-755 442
Belopp vid årets utgång	50 000	870 128	-755 442	164 686

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	870 128
Årets resultat	-755 442
Summa	114 686

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	114 686
Summa	114 686

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		610 651	4 660 449
Övriga rörelseintäkter		9 911	-90
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		620 562	4 660 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-527 670	-3 298 054
Övriga externa kostnader		-479 448	-278 758
Personalkostnader	2	-514 248	-486 187
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-41 500
Summa rörelsekostnader		-1 521 366	-4 104 499
Rörelseresultat		-900 804	555 860
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		432	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70	-155
Summa finansiella poster		362	-26
Resultat efter finansiella poster		-900 442	555 834
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		145 000	-145 000
Resultat före skatt		-755 442	410 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-90 094
Årets resultat		-755 442	320 740

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	506 452	506 452
Summa finansiella anläggningstillgångar		506 452	506 452
Summa anläggningstillgångar		506 452	506 452
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		75 280	0
Summa varulager m.m.		75 280	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 353	0
Övriga fordringar		107 484	49 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 042	0
Summa kortfristiga fordringar		187 879	49 524
Kassa och bank			
Kassa och bank		436 647	1 175 565
Summa kassa och bank		436 647	1 175 565
Summa omsättningstillgångar		699 806	1 225 089
SUMMA TILLGÅNGAR		1 206 257	1 731 540

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		870 128	549 388
Årets resultat		-755 442	320 740
Summa fritt eget kapital		114 686	870 128
Summa eget kapital		164 686	920 128
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	145 000
Summa obeskattade reserver		0	145 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		290 857	222 207
Övriga skulder		750 715	444 206
Summa kortfristiga skulder		1 041 572	666 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 206 257	1 731 540

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	506 452	506 452
Utgående anskaffningsvärden	506 452	506 452
Redovisat värde	506 452	506 452

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Oscar Gavston

Oscar Gavston

2024-06-28

Styrelseledamot

